

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Avenida da Saudade, 252 - Centro CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

Data Assinatura: 22/01/2024

Proposta/Plano de Trabalho №: 0037/2024 **Tipo do Instrumento**: TERMO DE COLABORAÇÃO

Nº Instrumento: 000010: - Ano: 2024

Vigência do Instrumento: 22/01/2024 a 21/01/2025 Unidade: Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Entidade: Espaço Crescer Livre Criatividade

CNPJ: 04.226.574/0001-33

Valor Total da Parceria: R\$ 175.000,00

Valores Liberados: R\$ 59.000,00

Valor pago com Repasse: R\$ 45.881,74

Data Prevista para a Prestação de Contas: após 30 dias

Prazo para Análise da Prestação de Contas: 30 de março do ano subsequente

Situação das Contas / Proposta: EM EXECUÇÃO

Descrição do Objeto: Atendimento ao "Projeto Esportivo - Modalidade: Ginástica Rítmica", da Secretaria de Esportes e Lazer. Público Alvo: 300 (trezentos) alunos e alunas da rede pública, entre crianças, jovens e adolescentes dos 05 aos 17 anos de idade, do município de Atibaia.

Ressalvas na Prestação de Contas:

Data da Entrega da Prestação de Contas		
Data Inicial	Data Final	Data Entrega